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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: Rozbudowa stacji wodociggowej w Justynowie w ramach
zadania: Uporzadkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie Gminy Andrespol, znak
BZP 590713 -N-2019 z dnia 28.08.2019 r.

WYIASNIENIE
Tresci SIWZ

Zamawiajgcy, Gmina Andrespol, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z pdin. zm.) wyjasnia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa stacji wodociggowej w Justynowie w
ramach zadania:  Uporzgdkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na terenie Gminy
Andrespol.

Pytanie 1.
Prosimy o podanie z jakiego materiatu ma by¢ wykonany zbiornik cisnieniowy aeratora oraz
zbiorniki cisnieniowe filtréw?

Odpowiedz Zamawiajgcego
W dokumentacji projektowej przewidziano zbiorniki ciSnieniowe (filtry i aerator) wykonane ze
stali czarnej.

Pytanie 2.
Prosimy o informacje, czy w ramach Zadania nalezy wymieni¢ pionowe rurociagi ttoczne pomp
gtebinowych (3 rurociagi w 3 studniach)?

Odpowiedz Zamawiajgcego
W ramach prac modernizacyjnych SUW przewidziano wymiane pionowych rurociggéw
ttocznych pomp gtebinowych.




Pytanie 3.
Prosimy o informacje, czy w ramach Zadania nalezy wymienic orurowanie i armature w
obudowach studni gtebinowych (3 komplety)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
W zakres przedmiotowego Zadania nie wchodzi wymiana orurowania i armatury w
obudowach studni gtebinowych (3 komplety).

Pytanie 4.
Ze wzgledu na zakres robot wykonania, prosimy o udostepnienie wynikéw badan gruntowo —
wodnych.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie posiada badan gruntowo — wodnych.

Pytanie 5.

W nawigzaniu do zapisu par. 17 ust. 8 umowy nr ZP.272 2019 ( zatgcznik nr 9 do SIWZ) prosimy
o wskazanie wysokosci kwoty o jaka Zamawiajacy zamierza sie ubiega¢ w ramach realizacji
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy posiada podpisang umowe o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa tddzkiego na lata 2014-2020,. Projekt pn.:
»Uporzadkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie Gminy Andrespol”. Warto$¢
dofinansowania wynosi 85% kosztéw kwalifikowalnych (koszty te wyliczane sg od kwoty netto,
pomniejszonej o 25% ryczatt), co przektada sie na realny poziom dofinansowania wynoszacy
63,75 % kosztow brutto.

Zamawiajgcy posiada rowniez podpisang umowe z Wojewddzkim Funduszem Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w todzi w formie pozyczki i dotacji dla zadar
wspotfinasowanych ze srodkéw Unii Europejskiej. Kwota dofinansowania udzielona do
wysokosci krajowego wktadu wiasnego.

Pytanie 6.
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej lub udostepnienie pozwolen na budowe.

OdpowiedzZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia pozwolenie na budowe.




